АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  55   от   21 .12.2022 г.
с. Новобелая
Об утверждении перечня главных
    администраторов доходов   бюджета Новобелянского сельского

    поселения Кантемировского муниципального района,  порядка и

    сроков внесения изменений в перечень  главных администраторов

    доходов .
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного                 кодекса Российской Федерации  Администрация Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области         п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Новобелянского сельского поселения  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Новобелянского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к отношениям по составлению и исполнению бюджета Новобелянского сельского поселения, начиная с бюджета Новобелянского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобелянского сельского поселения            А.М.Яневич
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                                         к постановлению

от  21 .12.2022 г.№55
Перечень главных администраторов неналоговых доходов
бюджета Новобелянского сельского поселения - органов местного самоуправления

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главного администратора доходов бюджета поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	914

	Администрация Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

	914
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	914
	 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	914
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	914
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	914
	1 12 05050 10 0000 120
	Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности поселений

	914
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	914
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	914
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	914
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	914
	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	914
	 1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	914
	 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	914
	1 14 02050 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	914
	 1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	914
	 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	914
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	914
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	914
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	914
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами управления (организациями) поселений, за выполнение определенных функций

	914
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушения бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	914
	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений

	914
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	914
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	914
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	914
	1 16 25074 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в собственности поселений

	914
	1 16 25085 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства на водных участках, находящихся в собственности поселений

	914
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	914
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)  и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемых в бюджеты поселений

	914
	 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	914
	 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	914
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	914
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	914
	2 02 16002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	914
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	914
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	914
	2 02 25560 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)

	914
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	914
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	914
	2 02 27372 10 0000 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной(муниципальной) собственности в рамках развития транспортной инфраструктуры на сельских территориях

	914
	2 02 39999 10 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	914
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	914
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	914
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	914
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	914
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы